próbnie powinien spełniać wymogi ustalone przepisami obowiązującego prawa 

oraz wymogi techniczne ustalone w koncesji. 

4 

Decyzja Nr DR-159/2025-4/523/K 

Decyzja wydana w postaci elektronicznej i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

3. Opłata za zmianę koncesji wynosi: 41.451 zł (słownie: czterdzieści jeden 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden) złotych. 

Rozkłada się ją na 6 rat, płatnych w następujący sposób: 

I rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna w terminie 60 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji; 

II rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna do dnia 27 stycznia 2027 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 397,00 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem 

00/100) złotych; 

III rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna do dnia 27 stycznia 2028 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 794,00 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt cztery 

00/100) złotych; 

IV rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna do dnia 27 stycznia 2029 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 1.193,00 (słownie: jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt 

trzy 00/100 ) złotych; 

V rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna do dnia 27 stycznia 2030 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 1.590,00 (słownie: jeden tysiąc pięćset 

dziewięćdziesiąt 00/100) złotych; 

VI rata – 6.908,50 (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiem złotych i 50/100) – 

płatna do dnia 27 stycznia 2031 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 1.987,00 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 

osiemdziesiąt siedem 00/100) złotych. 

4. Odmówić dokonania zmiany (rozszerzenia) koncesji na rozpowszechnianie

[...]

radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania oraz liczb 1,02, 1,016, 

1,023, 1,034, 1,051, 1,144, 1,114 zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

W związku z powyższym wysokość opłaty będzie wynosić: 

28.231 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051 × 1,144 × 1,114 = 41.451 zł 

Do zapłaty: 41.451 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

jeden) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie 

koncesji uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych  

w kolejnych latach obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się,